
                                                          令和７年 12 月 19 日 

 

保護者各位 

                                                      南城市立佐敷中学校 

                                                      校長 川上 一   

                                      （公印省略） 

 

令和７年度 学習発表会について（ご案内） 

  

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、みだしのことについて、下記のとおり開催いたします。お子様の日頃の学習の成果をご覧いた

だく良い機会と捉えております。 

つきましては、時節柄ご多忙の折とは存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

                                          

記 

 

１ 期 日  令和８年 1 月 25 日（日） 

２ 日 程   

１校時 展示見学（生徒のみ） 各学年フロアー 

２校時 

舞台発表（生徒・保護者見学） 体育館 

３校時 

４校時 
展示見学（保護者） 

感想記入（生徒） 

各学年フロアー 

各教室 

        ※生徒は、通常通りの登校です。 

        ※給食は、ありません。 

        ※翌日の １月２６日（月）は、代休となります。 

３ その他    

(1) 舞台プログラム等は、決定次第、本校ホームページや市公式 LINE 等にてお知らせいたします。 

(2) 駐車の際は、シュガーホール駐車場（国道側） をご利用ください。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

佐敷中学校 教頭 

〒901-1411  南城市佐敷字兼久 16-1 

TEL 098-947-6210   

 


